Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 25 апреля 2012 года                                                                                      № 284
	Об исполнении постановления Главы администрации Грайворонского района №6 от 17.01.2012г. «Об адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в Грайворонском районе на 2012 год».

Заслушав информацию Казанцева А.В. – начальника МУ «Управление ЖКХ, транспорта  и ТЭК» «Об исполнении постановления Главы администрации Грайворонского района №6 от 17.01.2012г. «Об адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в Грайворонском районе на 2012 год».»
Муниципальный совет Грайворонского района  р е ш и л :

1. Информацию об исполнении постановления Главы администрации Грайворонского района №6 от 17.01.2012г. «Об адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в Грайворонском районе на 2012 год» принять к сведению.
          2. Управлению ЖКХ, транспорта  и ТЭК администрации Грайворонского района:

          2.1  продолжить работу по реализации Программы, направленной на финансовое и организационное обеспечение проведения капитального ремонта многоквартирных домов района;

3. Опубликовать данное решение в газете «Родной край» и разместить на официальном сайте Грайворонского района в сети «Интернет».

Председатель

Муниципального совета

Грайворонского района

                И.И. Олейник